[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ
 от 06 марта 2013 года

               № 3/4-31
г.Микунь
	О внесении изменений в решение Со-вета городского поселения "Микунь" от 04.03.2008 г. № 1-23/123 «Об ут-верждении реестра должностей муни-ципальной службы администрации городского поселения "Микунь"

В соответствии с Законом Республики Коми от 21 декабря 2007 года      № 133-РЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Республике Ко-ми", Уставом муниципального образования городского поселения "Микунь", Положением о муниципальной службе муниципального образования город-ского поселения "Микунь", Совет муниципального образования городского поселения "Микунь"  РЕШИЛ:

Внести в решение Совета городского поселения «Микунь» от 04.03.2008 г. № 1-23/123 «Об утверждении реестра должностей муниципаль-ной службы администрации  городского поселения "Микунь" следующие   изменения:

1. Реестр муниципальных служащих администрации городского посе-ления "Микунь"  изложить в редакции согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава городского поселения «Микунь» -

руководитель администрации поселения

                Ф.Т.Агаханов
                                          Приложение
                                                    к решению Совета
      городского поселения «Микунь»
                                                                             от 06.03.2013 г.  № 3/4-31
РЕЕСТР

муниципальных служащих администрации

городского поселения «Микунь»
Высшая должность

руководитель <**>

заместитель руководителя  <*>

Главная должность

        заведующий отдела <*>

Старшая должность

главный специалист

ведущий специалист

       заведующий сектором

<*> Допускается двойное наименование должности муниципальной службы в том случае, если заместитель руководителя является руководителем структурного подразделения либо лицо, замещающее эту должность, является главным бухгалтером или его заместителем.

<**> Должность считается должностью муниципальной службы при условии замещения ее по контракту.

____________________